RESOLVE:

Pnf•i.tu~• d.o Nunicipi.o d• Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 018/2017

De 02/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1 º) DESIGNAR, os membros para comporem a "COMISSÃO PERMANEN

TE DE LICITAÇÕES", que analisará os processos licitatórios do Exercício de 2017, quais sejam:

MEMBROS TITULARES: Karine Gabriela Ferreira Rachel e Melisse de Fatima Ramos.

MEMBROS SUPLENTES: Aparecida de Fátima Camargo Cavalheiro, Luciana Regina Zacarias

Queiroz e Andréia Araújo Miranda Maçaneiro.

PRESIDENTE TITULAR: Cayo Cesar Climeni.

SUBSTITUTO DO PRESIDENTE NA AUSÊNCIA OU IMPEDIMENTO: Luciana Regina Zacari-

as Queiroz.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispo

sições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURÀ DO MUNICÍPIO DE ANGAT BA, 02 DE JANEIRO DE 2017.

LUIZ AN NIO MACHADO

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba 02/01/2017.

BEN
Chefe

41/0u
TOS JUNIOR

Prefeito Municipal.

RUA Joio Lopes Filho, nº 120- Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP- CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br

02'9